
UCHWAŁA NR L/254/22 
RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIX/201/21 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 
i poz. 2414), Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, w planie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, w planie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, w załączniku pn.: „Plan rocznych 
wydatków majątkowych na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, w planie przychodów na 
2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, w załączniku pn.: „Plan 
dochodów i wydatków ze środków „Funduszu Pomocy” na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022 plan w załączniku pn.: „Plan 
dochodów i wydatków środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
2022 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, w załączniku pn.: „Plan 
dochodów i wydatków środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19 na 2022 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Deficyt budżetowy Powiatu Poddębickiego na kwotę 1 626 840,13 zł zostanie pokryty przychodami 
jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 358 065,90 zł oraz przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 1 268 774,23 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FF75B5E-8F44-40FA-A30D-6431D93A3A0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/254/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów 

 w złotych 
 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 648 627,84 0,00 90 000,00 738 627,84 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu 
terytorialnego 648 627,84 0,00 90 000,00 738 627,84 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

648 627,84 0,00 90 000,00 738 627,84 

 bieżące razem: 648 627,84 0,00 90 000,00 738 627,84 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania:  Własne  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 600   Transport i łączność 131 180,96 0,00 260,00 131 440,96 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60095  Pozostała działalność 420,00 0,00 260,00 680,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 420,00 0,00 260,00 680,00 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 213 435,94 0,00 4 243,17 217 679,11 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FF75B5E-8F44-40FA-A30D-6431D93A3A0D. Podpisany Strona 1



  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 213 435,94 0,00 4 243,17 217 679,11 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 119,83 0,00 43,17 163,00 

   2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 213 000,00 0,00 4 200,00 217 200,00 

 710   Działalność usługowa 806 352,00 0,00 20,00 806 372,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  71015  Nadzór budowlany 150,00 0,00 20,00 170,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 150,00 0,00 20,00 170,00 

 750   Administracja publiczna 912 805,98 0,00 30 654,51 943 460,49 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

122 718,00 0,00 0,00 122 718,00 

  75020  Starostwa powiatowe 912 805,98 0,00 30 654,51 943 460,49 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

122 718,00 0,00 0,00 122 718,00 

   0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 50 000,00 0,00 20 000,00 70 000,00 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 400,00 0,00 200,00 600,00 

   0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00 3 000,00 23 000,00 
   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 800,00 0,00 7 054,51 10 854,51 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 330 999,70 0,00 400,00 331 399,70 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 11 300 356,66 0,00 49 170,00 11 349 526,66 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 1 253 934,66 0,00 49 170,00 1 303 104,66 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 700 000,00 0,00 24 000,00 724 000,00 

   0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 450 000,00 0,00 10 000,00 460 000,00 

   0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 100 000,00 0,00 15 000,00 115 000,00 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 170,00 670,00 

 758   Różne rozliczenia 21 179 948,00 0,00 67 380,00 21 247 328,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 13 722 923,00 0,00 57 846,00 13 780 769,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 722 923,00 0,00 57 846,00 13 780 769,00 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 35 243,00 0,00 9 534,00 44 777,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 35 243,00 0,00 9 534,00 44 777,00 

 801   Oświata i wychowanie 1 894 271,73 0,00 17 788,72 1 912 060,45 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FF75B5E-8F44-40FA-A30D-6431D93A3A0D. Podpisany Strona 2



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 645 918,83 0,00 0,00 1 645 918,83 

  80195  Pozostała działalność 1 868 239,23 0,00 17 788,72 1 886 027,95 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 645 918,83 0,00 0,00 1 645 918,83 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 97 315,79 0,00 17 788,72 115 104,51 
 851   Ochrona zdrowia 989 872,28 0,00 153,00 990 025,28 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85111  Szpitale ogólne 
989 872,28 0,00 153,00 990 025,28 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 153,00 653,00 
 852   Pomoc społeczna 7 200 774,79 0,00 208,55 7 200 983,34 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 1 518 442,75 0,00 208,55 1 518 651,30 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 518 442,75 0,00 208,55 1 518 651,30 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 291 551,98 0,00 7 220,00 1 298 771,98 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

967 059,20 0,00 0,00 967 059,20 

  85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 110,15 0,00 85,00 195,15 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 110,15 0,00 85,00 195,15 

  85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 139 337,16 0,00 5 000,00 144 337,16 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

92 000,00 0,00 0,00 92 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 47 337,16 0,00 5 000,00 52 337,16 
  85333  Powiatowe urzędy pracy 27 142,00 0,00 2 135,00 29 277,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 2 850,00 0,00 270,00 3 120,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 19 500,00 0,00 1 525,00 21 025,00 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 568,00 0,00 340,00 908,00 
 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 301 627,49 0,00 5 500,00 307 127,49 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85410  Internaty i bursy szkolne 286 627,49 0,00 5 500,00 292 127,49 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 157 000,00 0,00 5 500,00 162 500,00 
 855   Rodzina 398 499,22 0,00 175,78 398 675,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

373 824,22 0,00 175,78 374 000,00 

  85595  Pozostała działalność 398 499,22 0,00 175,78 398 675,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FF75B5E-8F44-40FA-A30D-6431D93A3A0D. Podpisany Strona 3



    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

373 824,22 0,00 175,78 374 000,00 

 
  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

373 824,22 0,00 175,78 374 000,00 

 bieżące razem: 46 776 421,40 0,00 182 773,73 46 959 195,13 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

3 109 520,25 0,00 175,78 3 109 696,03 

 
 majątkowe 
 600   Transport i łączność 34 755 297,00 -33 481 663,00 0,00 1 273 634,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 33 487 163,00 -33 481 663,00 0,00 5 500,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 33 481 663,00 -33 481 663,00 0,00 0,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 5 928,33 0,00 1 456,64 7 384,97 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 928,33 0,00 1 456,64 7 384,97 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 5 928,33 0,00 1 456,64 7 384,97 

 750   Administracja publiczna 3 500,00 0,00 1 600,00 5 100,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75020  Starostwa powiatowe 3 500,00 0,00 1 600,00 5 100,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 500,00 0,00 1 600,00 5 100,00 
 758   Różne rozliczenia 6 463 548,58 -2 640 412,47 0,00 3 823 136,11 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75816  Wpływy do rozliczenia 5 000 000,00 -2 640 412,47 0,00 2 359 587,53 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 5 000 000,00 -2 640 412,47 0,00 2 359 587,53 

 
majątkowe razem: 41 228 273,91 -36 122 075,47 3 056,64 5 109 255,08 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 11 085 496,58 0,00 0,00 11 085 496,58 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FF75B5E-8F44-40FA-A30D-6431D93A3A0D. Podpisany Strona 4



 majątkowe 
 majątkowe razem: 42 747,00 0,00 0,00 42 747,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 99 877 066,73 -36 122 075,47 275 830,37 64 030 821,63 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

3 109 520,25 0,00 175,78 3 109 696,03 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FF75B5E-8F44-40FA-A30D-6431D93A3A0D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/254/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 50 717 942,29 1 170 996,06 1 170 996,06 0,00 1 170 996,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 546 946,23 49 546 946,23 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 079 787,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 079 787,36 -43 079 787,36 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 7 638 154,93 1 170 996,06 1 170 996,06 0,00 1 170 996,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 467 158,87 6 467 158,87 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 582 181,33 1 035 235,10 1 035 235,10 0,00 1 035 235,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 546 946,23 49 546 946,23 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 079 787,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 079 787,36 -43 079 787,36 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 7 502 393,97 1 035 235,10 1 035 235,10 0,00 1 035 235,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 467 158,87 6 467 158,87 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 546 946,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 546 946,23 49 546 946,23 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 079 787,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 079 787,36  0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) po zmianach 6 467 158,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 467 158,87 6 467 158,87 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FF75B5E-8F44-40FA-A30D-6431D93A3A0D. Podpisany Strona 1



po zmianach 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                       
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 15 874 612,89 15 768 362,89 11 618 919,89 10 048 620,31 1 570 299,58 2 257 032,53 77 963,96 1 814 446,51 0,00 0,00 106 250,00 106 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 780,00 73 780,00 73 780,00 67 596,70 6 183,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 15 941 992,89 15 835 742,89 11 692 699,89 10 116 217,01 1 576 482,88 2 257 032,53 71 563,96 1 814 446,51 0,00 0,00 106 250,00 106 250,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 701 503,26 4 701 503,26 4 696 904,84 4 120 687,98 576 216,86 0,00 4 598,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
po zmianach 4 731 503,26 4 731 503,26 4 726 904,84 4 150 687,98 576 216,86 0,00 4 598,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 120 687,98 4 120 687,98 4 120 687,98 4 120 687,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 4 150 687,98 4 150 687,98 4 150 687,98 4 150 687,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 416 836,71 1 416 836,71 1 045 894,77 822 282,87 223 611,90 369 518,40 1 423,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 496,72 7 496,72 7 496,72 7 496,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 
po zmianach 1 424 333,43 1 424 333,43 1 053 391,49 829 779,59 223 611,90 369 518,40 1 423,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 822 282,87 822 282,87 822 282,87 822 282,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 496,72 7 496,72 7 496,72 7 496,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 829 779,59 829 779,59 829 779,59 829 779,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 660 288,04 4 554 038,04 4 302 718,34 3 810 036,30 492 682,04 247 849,70 3 470,00 0,00 0,00 0,00 106 250,00 106 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 846,00 27 846,00 27 846,00 27 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 4 688 134,04 4 581 884,04 4 330 564,34 3 837 882,30 492 682,04 247 849,70 3 470,00 0,00 0,00 0,00 106 250,00 106 250,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 810 036,30 3 810 036,30 3 810 036,30 3 810 036,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 846,00 27 846,00 27 846,00 27 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 3 837 882,30 3 837 882,30 3 837 882,30 3 837 882,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 292 471,93 292 471,93 292 399,93 279 553,31 12 846,62 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80152  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum zwiększenie 3,44 3,44 3,44 3,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FF75B5E-8F44-40FA-A30D-6431D93A3A0D. Podpisany Strona 2



prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych po zmianach 292 475,37 292 475,37 292 403,37 279 556,75 12 846,62 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 279 553,31 279 553,31 279 553,31 279 553,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3,44 3,44 3,44 3,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 279 556,75 279 556,75 279 556,75 279 556,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 982 442,47 1 982 442,47 161 595,96 29 306,68 132 289,28 0,00 6 400,00 1 814 446,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 433,84 8 433,84 8 433,84 2 250,54 6 183,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 984 476,31 1 984 476,31 170 029,80 31 557,22 138 472,58 0,00 0,00 1 814 446,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 132 289,28 132 289,28 132 289,28 0,00 132 289,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 183,30 6 183,30 6 183,30 0,00 6 183,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 138 472,58 138 472,58 138 472,58 0,00 138 472,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 306,68 29 306,68 29 306,68 29 306,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 250,54 2 250,54 2 250,54 2 250,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 31 557,22 31 557,22 31 557,22 31 557,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 550 389,99 8 529 389,99 8 523 351,29 5 341 189,16 3 182 162,13 0,00 6 038,70 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 148,00 -50 148,00 -49 558,00 -3 391,00 -46 167,00 0,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 8 500 241,99 8 479 241,99 8 473 793,29 5 337 798,16 3 135 995,13 0,00 5 448,70 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 023 050,95 1 023 050,95 1 021 550,95 806 947,01 214 603,94 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 148,00 -50 148,00 -49 558,00 -3 391,00 -46 167,00 0,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 
po zmianach 972 902,95 972 902,95 971 992,95 803 556,01 168 436,94 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 214 603,94 214 603,94 214 603,94 0,00 214 603,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 167,00 -46 167,00 -46 167,00 0,00 -46 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 168 436,94 168 436,94 168 436,94 0,00 168 436,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 806 947,01 806 947,01 806 947,01 806 947,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 391,00 -3 391,00 -3 391,00 -3 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 803 556,01 803 556,01 803 556,01 803 556,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FF75B5E-8F44-40FA-A30D-6431D93A3A0D. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -590,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

fizycznych 
po zmianach 910,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 623 488,56 3 623 488,56 2 309 909,66 2 112 442,75 197 466,91 86 320,00 5 138,09 1 222 120,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 003,55 2 003,55 2 003,55 0,00 2 003,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 3 625 492,11 3 625 492,11 2 311 913,21 2 112 442,75 199 470,46 86 320,00 5 138,09 1 222 120,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 042,75 1 042,75 1 042,75 619,75 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 208,55 208,55 208,55 0,00 208,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
po zmianach 1 251,30 1 251,30 1 251,30 619,75 631,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 423,00 423,00 423,00 0,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 208,55 208,55 208,55 0,00 208,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 631,55 631,55 631,55 0,00 631,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 311 505,00 2 311 505,00 2 306 366,91 2 111 823,00 194 543,91 0,00 5 138,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 795,00 1 795,00 1 795,00 0,00 1 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85333  Powiatowe urzędy pracy 
po zmianach 2 313 300,00 2 313 300,00 2 308 161,91 2 111 823,00 196 338,91 0,00 5 138,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 194 543,91 194 543,91 194 543,91 0,00 194 543,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 795,00 1 795,00 1 795,00 0,00 1 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 196 338,91 196 338,91 196 338,91 0,00 196 338,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 303 674,01 2 303 674,01 2 300 074,01 1 815 781,53 484 292,48 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 2 309 174,01 2 309 174,01 2 305 574,01 1 815 781,53 489 792,48 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 998 127,92 998 127,92 996 527,92 707 852,83 288 675,09 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85410  Internaty i bursy szkolne 
po zmianach 1 003 627,92 1 003 627,92 1 002 027,92 707 852,83 294 175,09 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 288 675,09 288 675,09 288 675,09 0,00 288 675,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 294 175,09 294 175,09 294 175,09 0,00 294 175,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 307 928,87 2 307 928,87 771 325,00 290 425,00 480 900,00 0,00 731 366,00 805 237,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 902,41 -4 902,41 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 902,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175,78 175,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 303 202,24 2 303 202,24 771 325,00 290 425,00 480 900,00 0,00 726 463,59 805 413,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 116,00 95 116,00 81 253,00 0,00 81 253,00 0,00 13 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 902,41 -4 902,41 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 902,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
po zmianach 90 213,59 90 213,59 81 253,00 0,00 81 253,00 0,00 8 960,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 863,00 13 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 902,41 -4 902,41 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 902,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FF75B5E-8F44-40FA-A30D-6431D93A3A0D. Podpisany Strona 4



po zmianach 8 960,59 8 960,59 0,00 0,00 0,00 0,00 8 960,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 829 912,87 829 912,87 24 675,00 8 375,00 16 300,00 0,00 0,00 805 237,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175,78 175,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała działalność 
po zmianach 830 088,65 830 088,65 24 675,00 8 375,00 16 300,00 0,00 0,00 805 413,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 805 237,87 805 237,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 237,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175,78 175,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B4SUZ 

wydatki bieżące na programy 
finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych 

po zmianach 805 413,65 805 413,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 413,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 583 696,62 47 001 407,65 38 284 224,30 28 141 466,71 10 142 757,59 2 673 352,53 1 353 425,75 3 964 523,19 0,00 725 881,88 50 582 288,97 50 582 288,97 321 124,68 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 146 237,77 -66 450,41 -54 558,00 -3 391,00 -51 167,00 0,00 -11 892,41 0,00 0,00 0,00 -43 079 787,36  0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 459,33 81 459,33 81 283,55 67 596,70 13 686,85 0,00 0,00 175,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 54 518 918,18 47 016 416,57 38 310 949,85 28 205 672,41 10 105 277,44 2 673 352,53 1 341 533,34 3 964 698,97 0,00 725 881,88 7 502 501,61 7 502 501,61 321 124,68 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11 128 243,58 11 085 496,58 10 793 927,16 7 778 880,81 3 015 046,35 0,00 291 569,42 0,00 0,00 0,00 42 747,00 42 747,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 11 128 243,58 11 085 496,58 10 793 927,16 7 778 880,81 3 015 046,35 0,00 291 569,42 0,00 0,00 0,00 42 747,00 42 747,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FF75B5E-8F44-40FA-A30D-6431D93A3A0D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/254/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 49 546 946,23 -43 079 787,36 6 467 158,87 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 49 546 946,23 -43 079 787,36 6 467 158,87 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

49 546 946,23 -43 079 787,36 6 467 158,87 

   "Poprawa życia mieszkańców wsi Góra Bałdrzychowska, gmina 
Poddębice" 4 869 998,00 -3 499 998,00 1 370 000,00 

   "Przebudowa dróg na terenie gmin Poddębice i Uniejów" 15 788 947,37 -15 528 125,92 260 821,45 

   "Spotkajmy się na drogach Powiatu Poddębickiego - budowa, 
przebudowa i remont infrastruktury drogowej" 24 051 663,44 -24 051 663,44 0,00 

         
Razem: 50 625 035,97 -43 079 787,36 7 545 248,61 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FF75B5E-8F44-40FA-A30D-6431D93A3A0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/254/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan przychodów na 2022 rok 

§ Treść Plan na 2022 r. Zmniejszenia Zwiększenia Plan na 2022 r.  
po zmianach 

906 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

358 065,90 0 0,00 358 065,90 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 

3 302 703,55 0,00 0,00 3 302 703,55 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 7 218 533,34 7 218 533,34 0,00 0,00 

Razem przychody 10 879 302,79 7 218 533,34 0,00 3 660 769,45 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FF75B5E-8F44-40FA-A30D-6431D93A3A0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/254/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

„Plan dochodów i wydatków ze środków „Funduszu Pomocy” na 2022 rok" 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, o których mowa w art. 50 ust. 1 Ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) 

Dział Rozdział § Dochody Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 2022 rok    

758   Różne rozliczenia 35 243,00 0,00 9 534,00 44 777,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 35 243,00 0,00 9 534,00 44 777,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 35 243,00 0,00 9 534,00 44 777,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem: 35 243,00 0,00 9 534,00 44 777,00 

            

Dział Rozdział Grupa Wydatki Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
2022 rok    

801   Oświata i wychowanie 35 243,00 0,00 9 534,00 44 777,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 35 243,00 0,00 9 534,00 44 777,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 953,72 0,00 3 350,70 31 304,42 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 7 289,28 0,00 6 183,30 13 472,58 

 Razem: 35 243,00 0,00 9 534,00 44 777,00 
            
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, o których mowa w art. 14 ust. 1 Ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) 

Dział Rozdział § Dochody Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 2022 rok    

852   Pomoc społeczna 1 518 442,75 0,00 208,55 1 518 651,30 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 1 518 442,75 0,00 208,55 1 518 651,30 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 518 442,75 0,00 208,55 1 518 651,30 

 Razem: 1 518 442,75 0,00 208,55 1 518 651,30 

            

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FF75B5E-8F44-40FA-A30D-6431D93A3A0D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Grupa Wydatki Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
2022 rok    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 517 400,00 0,00 0,00 1 517 400,00 
 85295  Pozostała działalność 1 517 400,00 0,00 0,00 1 517 400,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 1 517 400,00 0,00 0,00 1 517 400,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 042,75 0,00 208,55 1 251,30 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 042,75 0,00 208,55 1 251,30 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 619,75 0,00 0,00 619,75 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 423,00 0,00 208,55 631,55 

 Razem: 1 518 442,75 0,00 208,55 1 518 651,30 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FF75B5E-8F44-40FA-A30D-6431D93A3A0D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/254/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

„Plan dochodów i wydatków środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 2022 rok" 

Dział Rozdział § Dochody Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 2022 rok    

600   Transport i łączność 33 481 663,00 33 481 663,00 0,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 33 481 663,00 33 481 663,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 33 481 663,00 33 481 663,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem: 33 481 663,00 33 481 663,00 0,00 0,00 

            

Dział Rozdział Grupa Wydatki Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
2022 rok    

600   Transport i łączność 33 481 663,00 33 481 663,00 0,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 33 481 663,00 33 481 663,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

33 481 663,00 33 481 663,00 0,00 0,00 

     "Spotkajmy się na drogach Powiatu Poddębickiego - 
budowa, przebudowa i remont infrastruktury drogowej" 14 982 165,00 14 982 165,00 0,00 0,00 

     „Przebudowa dróg na terenie gmin Poddębice i Uniejów” 14 999 500,00 14 999 500,00 0,00 0,00 

     "Poprawa życia mieszkańców wsi Góra Bałdrzychowska, 
gmina Poddębice" 3 499 998,00 3 499 998,00 0,00 0,00 

 Razem: 33 481 663,00 33 481 663,00 0,00 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FF75B5E-8F44-40FA-A30D-6431D93A3A0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr L/254/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

„Plan dochodów i wydatków środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na 2022 r.” 

Dział Rozdział § Dochody Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 2022 rok    

758   Różne rozliczenia 5 000 000,00 2 640 412,47 0,00 2 359 587,53 
 75816  Wpływy do rozliczenia 5 000 000,00 2 640 412,47 0,00 2 359 587,53 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 5 000 000,00 2 640 412,47 0,00 2 359 587,53 

 Razem: 5 000 000,00 2 640 412,47 0,00 2 359 587,53 

                
Dział Rozdział Grupa Wydatki Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

2022 rok    
600   Transport i łączność 4 500 000,00 2 640 412,47 0,00 1 859 587,53 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 500 000,00 2 640 412,47 0,00 1 859 587,53 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

4 500 000,00 2 640 412,47 0,00 1 859 587,53 

   "Spotkajmy się na drogach Powiatu Poddębickiego - 
budowa, przebudowa i remont infrastruktury drogowej" 2 640 412,47 2 640 412,47 0,00 0,00 

   "Remont ciągów powiatowych: nr 3710E, 3746E, 3732E, 
3706E, 3717E" 1 859 587,53 0,00 0,00 1 859 587,53 

700   Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

   
„Wykonanie prac remontowych usuwających skutki zalania 
pomieszczeń budynku stanowiącego własność Powiatu 
Poddębickiego, mieszczącego się w Poddębicach przy ul. 
Polnej 9” 

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

 Razem: 5 000 000,00 2 640 412,47 0,00 2 359 587,53 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FF75B5E-8F44-40FA-A30D-6431D93A3A0D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu L/254/22 
Data dokumentu 2022-12-29 
Organ wydający Rada Powiatu Poddębickiego 
Przedmiot regulacji zmieniająca Uchwałę Nr XXXIX/201/21 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 

29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2022 

Identyfikator dokumentu 6FF75B5E-8F44-40FA-A30D-6431D93A3A0D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-278335523 
Numer seryjny 1E7B7379A4404F3D 
Osoba podpisująca Sebastian Romanowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.12.2022 09:32:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FF75B5E-8F44-40FA-A30D-6431D93A3A0D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

